
 
 

UCHWAŁA NR 421.LXXI.2023 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Staroźreby, 
w ramach „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Staroźreby” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Staroźreby dla uzdolnionych uczniów 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 347/LX/2022 Rady Gminy Staroźreby z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Staroźreby dla uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

z up. Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
Daniel Siedlich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 6211



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 421.LXXI.2023 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Staroźreby dla uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby 

§ 1. 1. Nagroda Wójta Gminy Staroźreby stanowi formę wyróżnienia i wspierania uzdolnionych uczniów, 
wykazujących się szczególnymi osiągnięciami w nauce. 

2. Nagroda przeznaczona jest dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych funkcjonujących na terenie 
Gminy Staroźreby. 

§ 2. 1. Nagrodę Wójta przyznaje się w formie pieniężnej. 

2. Nagrodę przyznaje się jednorazowo. 

3. Wysokość nagrody nie może przekroczyć kwoty 500,00 zł brutto dla każdego ucznia. 

4. Wysokość środków finansowych przeznaczonych corocznie na nagrody Wójta Gminy Staroźreby określa 
uchwała budżetowa Rady Gminy Staroźreby. 

§ 3. Nagroda Wójta Gminy Staroźreby jest przyznawana dla najlepszych uczniów klas IV - VIII z każdej 
szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby, którzy łącznie spełniają 
poniższe warunki: 

1. uzyskali najwyższą wśród uczniów średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych, nie niższą niż 5,0; 

2. uzyskali wzorową ocenę z zachowania. 

§ 4. O wyborze najlepszych uczniów typowanych do Nagrody Wójta Gminy decyduje Rada Pedagogiczna 
Szkoły. 

§ 5. Wnioski o przyznanie Nagrody Wójta składają dyrektorzy szkół, na formularzach stanowiących 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 6. Wnioski o przyznanie Nagrody Wójta należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Staroźrebach, 
najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w szkołach. 

§ 7. 1. Weryfikacji formalnej złożonych wniosków dokonuje Referat oświaty Urzędu Gminy Staroźreby. 

2. Wniosek podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Staroźreby. 

§ 8. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu. 

§ 9. Nagrody Wójta przyznawane są w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany we wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6211



Załącznik Nr 1 do Regulamini 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 
WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

1. NAZWA SZKOŁY: 

...................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………… 

2. DANE UCZNIA: 

Imię i nazwisko: 

..................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania: 

..................................................................................................................................................... 

Klasa: 

.................................................................................................................................................... 

2. OPINIA WYCHOWAWCY KLASY: 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

................................ ………………………………………........................................................... 

(miejscowość, data) (podpis wychowawcy klasy) 

3. OCENA Z ZACHOWANIA NA KONIEC ROKU SZKOLNEGO:  

.................................................................................................................................................... 

5. SZCZEGÓŁOWE UZASADNIENIE WNIOSKU: 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

................................ …………………………………….. 

(miejscowość, data) (pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

6. DANE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO: 

Imię i nazwisko: 

................................................................................................................................................... 

7. OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO: 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z zasadami przyznawania nagród Wójta Gminy Staroźreby oraz 
wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka w celach związanych 
z przyznaniem nagrody Wójta Gminy Staroźreby. 

..............................      ...................…………………........... 

(miejscowość, data)      (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

8. WSKAZANY RACHUNEK BANKOWY: 

Właściciel rachunku bankowego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6211



1) Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………........ 

2) Adres zamieszkania …………………………………………………………………………......... 

3) Nr konta ………………………………………………………………………………………....... 

9. DECYZJA WÓJTA GMINY STAROŻREBY: 

................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

................................     ................................................. 

(miejscowość, data)     (pieczątka i podpis Wójta Gminy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6211



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY DLA NAJLEPSZYCH UCZNIÓW SZKOŁY 

1. NAZWA SZKOŁY: 

........................................................................................................................................................... 

2. WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRZY SPEŁNIAJĄ WARUNKI DO OTRZYMANIA NAGRODY: 

L.p. Imię i nazwisko Adres 
zamieszkania Klasa Średnia ocen Ocena z zachowania 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

.................................     ...........…………………………......... 

(miejscowość, data)     (pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6211


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-18T08:04:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




